
ZARZĄDZENIE NR 5.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. U.  
z 2017 r. poz.2077 z późn. zm) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo  z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1.  W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 17.281.071,00 zł, wg załącznika nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 2, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 stycznia 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 34158EAB-27B8-4FAE-8565-F15A44BCD887. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 3 734 258,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 413 876,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 50,00

brak zadania UG 8 000,00 50,00

Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 - 50,00

brak zadania UG 180 000,00 - 50,00

852 Pomoc społeczna 1 008 957,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 16 000,00 - 16 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie bieżące par.203 10 000,00 - 10 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 6 000,00 - 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 16 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie bieżące par.203 0,00 10 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 0,00 6 000,00

17 281 071,00 0,00Razem:

4040

4210

3110

4130 16 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

17 281 071,00

10 000,00

6 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

3 734 258,00

413 876,00

8 050,00

8 050,00

179 950,00

179 950,00

1 008 957,00

80113

85213

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Id: 34158EAB-27B8-4FAE-8565-F15A44BCD887. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 376 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 6 000,00 - 6 000,00

Zlecone 6 000,00 - 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 6 000,00

Zlecone 0,00 6 000,00

4 026 250,00 0,00Razem: 4 026 250,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

376 000,00

6 000,00

Po zmianie

4130

3110

85213

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 5.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Id: 34158EAB-27B8-4FAE-8565-F15A44BCD887. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmieniono klasyfikacje budżetową w rozdziale 85213 z paragrafu 3110 - świadczenia społeczne na paragraf

4130- składki na ubezpieczenia zdrowotne. Zmniejszono plan wydatków w paragrafie 4210- materiały w

rozdziale 80113 zwiększając jednocześnie paragraf 4040- dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 34158EAB-27B8-4FAE-8565-F15A44BCD887. Podpisany Strona 1




